
令和５年４月１８日  

保護者のみなさま 

                           大 阪 市 立 今 川 小 学 校 

                           校   長  三上  孝 

 

 

 

 

  陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  平素は、本校教育活動推進のために何かとご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。児童は

新学年の活動が軌道にのりはじめ、学校生活の様々な場面で真剣に励んでいます。 

  さて、下記の通り学習参観・学級懇談会を行います。ご多用のことと存じますがご来校の

上、日頃の学習の成果をご覧いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 ■日時：令和５年４月２７日（木） 

【２～６年生】…正門開門は１３：３５～ 

１．学習参観            ５時間目（１３：４５～１４：３０）  各教室 

２．学級懇談会          １４：４０～１５：１０ 各教室 

  

 ■日時：令和５年５月１６日（火） 

【１年生】…正門開門は１３：３５～ 

１．学習参観            ５時間目（１３：４５～１４：３０）  各教室 

２．学級懇談会          １４：４０～１５：１０ 各教室 

 
          

 

〈お願い〉 
☆ 御来校の際は、《入校証》を必ず首にかけて「正門」よりお入りください。 

☆ お子様の通学路を知るためにも、徒歩で来校してください。 

 ※ 今川公園・福祉会館付近への駐輪もご遠慮ください。 

☆ 学習参観等は教室内でご覧ください。また、廊下での私語や児童の撮影はご遠慮ください。 

☆ スマートフォン、タブレットなどでＳＮＳに画像をアップロードすることは、児童の個人 

情報保護の観点からお断りしています。 

☆ スリッパ、上靴等・下足袋を忘れずご持参ください。 

学習参観・学級懇談会のお知らせ 

 


